АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Белогорский

10.03.2025                                                                                           №  32-п

О включении движимого имущества: пожарные гидранты в реестр муниципального имущества муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского муниципального района Оренбургской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 29.03.2024 №158 «Об утверждении Положения «Об объектах учета и ведения Реестра муниципального имущества муниципального образования  Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом  муниципального образования Белогорский сельсовет, постановляю:
	1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, движимое имущество: пожарные гидранты, согласно приложению №1, выявленное в ходе проведения инвентаризации.
[bookmark: 2]2. Включить вышеуказанное имущество в казну муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Бисикенову К.Н.
	4. Постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте муниципального образования Белогорский сельсовет                         http://белогорский.сельсовет56.рф и газете «Вестник Белогорского сельсовета».

Глава муниципального образования
Белогорский сельсовет                                                                           И.В. Карих[image: ]

Разослано: финотдел администрации района, прокурору, в дело.

	[bookmark: 3]
	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Белогорский сельсовет
от 10.03.2025  № 32-п

ПЕРЕЧЕНЬ
Пожарных гидрантов, на территории муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской  области,
предназначенные для наружного пожаротушения

	№
	Адрес местонахождения
	Наименование

	1
	Оренбургская область, Беляевский район, п.Белогорский, ул. Лесная, 1
	Пожарный гидрант

	2
	Оренбургская область, Беляевский район, п.Белогорский, ул. Лесная, 5
	Пожарный гидрант

	3
	Оренбургская область, Беляевский район, п.Белогорский, ул. Лесная, 7
	Пожарный гидрант

	4
	Оренбургская область, Беляевский район, п.Белогорский, ул. Тополиная, 1
	Пожарный гидрант

	5
	Оренбургская область, Беляевский район, п.Белогорский, ул. Тополиная, 5
	Пожарный гидрант

	6
	Оренбургская область, Беляевский район, п.Белогорский, ул. Тополиная, 11
	Пожарный гидрант

	7
	Оренбургская область, Беляевский район, п.Белогорский, ул. Тополиная, 19
	Пожарный гидрант

	8
	Оренбургская область, Беляевский район, п.Белогорский, ул. Гаражная, 4
	Пожарный гидрант

	9
	Оренбургская область, Беляевский район, п.Белогорский, ул. Гаражная, 8
	Пожарный гидрант

	10
	Оренбургская область, Беляевский район, п.Белогорский,  ул. Молодежная, 4
	Пожарный гидрант

	11
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Гирьял, ул. Просторная, 1
	Пожарный гидрант

	12
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Гирьял, ул. Просторная, 7
	Пожарный гидрант

	13
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Гирьял, ул. Просторная, 13
	Пожарный гидрант

	14
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Гирьял, ул. Просторная, 19
	Пожарный гидрант

	15
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Гирьял, ул. Просторная, 25
	Пожарный гидрант

	16
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Гирьял, ул. Береговая, 5
	Пожарный гидрант

	17
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Гирьял, ул. Береговая, 7
	Пожарный гидрант

	18
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Гирьял, ул. Победы, 30
	Пожарный гидрант

	19
	Оренбургская область, Беляевский район, с.Алабайтал, ул. Советская, 21
	Пожарный гидрант

image1.png
%.‘%$ JOKYMEHT ITIOAIMNCAH
N

BJIEKTPOHHOMH ITOAITUCHIO

CBEJEHNA O CEPTUOUKATE 3I1

Ceprudukar: 53e8edbff095a1368d9d1a7d12bf7533
Bnapener;: Kapux VpuHa BiagumupoBHa
HelictButenen c 31.07.2024 o 24.10.2025